

عنوان سند: ارزشیابی دانشجویان	بسمه تعالی دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل	کد درس: ۸۰
----------------------------------	---	------------

کارآموزی عرصه نوزادان نیازمند مراقبت های ویژه

نام و نام خانوادگی دانشجو:	رشته و مقطع تحصیلی:	تعداد واحد:
تاریخ شروع و اتمام کارآموزی:	غیبت های مجاز:	غیبت های غیر مجاز:
مرکز آموزشی:		

ردیف	عنوان ارزشیابی اختصاصی در طی ۱۰ روز موارد زیر را برای ۵ بیمار انجام دهد.	ارزشیابی			
		همیشه ۱	اغلب ۰٫۷۵	گاهی ۰٫۵۰	بندرت ۰٫۲۵
۱	پوشش و ظاهر مناسب (یونیفورم) را رعایت می نماید.				
۲	دانشجو در محل کار آموزی حضور منظم و فعال دارد.				
۳	اصول و شئون اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید.				
۴	قادر به برقراری ارتباط مناسب با مری، پرسنل، همتایان و مددجو می باشد.				
۵	محیط را برای پذیرش و معاینه بیمار (با حفظ حریم بیمار) آماده می نماید.				
۶	مسئولیت پذیر بوده و از منابع و امکانات موجود استفاده بهینه دارد.				
۷	اقدامات و مراقبت های هنگام پذیرش (تحويل نوزاد، پوشش، ارزیابی قد، دور سر، دستبند، ویتامین K، شیردهی) را انجام می دهد.				
۸	مراقبت های روزانه نوزاد (IO, TPR) را انجام داده و ثبت می کند.				
۹	وزن، قد و دورسر نوزادان را اندازه گیری می نماید(۵ مورد).				
۱۰	معاینه فیزیکی نوزاد از لحاظ بررسی سلامت(معاینه سر و گردن، فونتانل ها، قفسه سینه، قلب و ریه، شکم، ستون فقرات، مفصل لگن، دستگاه تناسلی را انجام می دهد(۱۰ مورد).				
۱۱	بررسی رفلکس های نوزادی و تست های عصبی را انجام می دهد.				
۱۲	سن جنینی را بر اساس جدول Ballard، تعیین می کند.				
۱۳	مراقبت صحیح از چشم، دهان، پوست و ناف نوزاد را انجام می دهد.				
۱۴	در ویزیت اولیه نوزاد توسط متخصص و انجام دستورات شرکت می کند.				
۱۵	مراقبت از نوزاد نارس را انجام می دهد(۲مورد).				
۱۶	تغذیه نوزاد (سینه مادر، سرنگ، شیشه شیر) را انجام می دهد.				
۱۷	۱ مورد شستشوی معده نوزاد را انجام می دهد.				
۱۸	انجام گاوآژ با گذاشتن کاتتر را مشاهده نموده و ۱ مورد انجام می دهد.				
۱۹	از نوزادان دچار بیماری و عارضه دار ۵ مورد مراقبت می کند.				
۲۰	دستورات دارویی نوزاد را با نظارت مری محترم آماده می کند.				
۲۱	وصل سرم و تزریقات دارویی را برای ۳ مورد انجام می دهد.				
۲۲	خونگیری از ورید یا کف پا را ۳ مورد انجام می دهد.				
۲۳	نمونه های مربوط به آزمایشات نوزاد(ادرار، مدفوع) را آماده و به آزمایشگاه ارسال می کند.				
۲۴	مهارت استفاده از تجهیزات بخش (بیلی چک، گلوکومتر و پمپ انفوزیون، پمپ انفوزیون و ...) را دارد.				
۲۵	مراقبت از نوزاد در انکوباتور را انجام می دهد(۳ مورد).				
۲۶	با طرزکار دستگاه فتوترابی آشنا بوده و مراقبت های لازم هنگام فتوترابی نوزاد را انجام می دهد.				
۲۷	مراقبت از نوزاد پرخطر دارای زردی و RDS را ۲ مورد انجام می دهد.				

					۲۸ با وسایل احیا نوزاد آشنایی دارد و روی مولاژ انجام می دهد.
					۲۹ به پرسنل در تهیه وسایل و اقدامات پرستاری جهت احیای نوزاد کمک می کند.
					۳۰ نکات استریل را در کار با نوزاد رعایت می کند.
					۳۱ با وسایل احیا نوزاد آشنایی دارد و روی مولاژ انجام می دهد(۱ مورد).
					۳۲ حمام دادن نوزاد، گرم نگه داشتن و پوشاندن نوزاد را به مادر آموزش می دهد.
					۳۳ شیردهی از پستان را به مادر آموزش می دهد(۴مورد).
					۳۴ تعویض خون نوزاد را مشاهده و کمک می کند(۱ مورد).
					۳۵ جهت مراجعه به مراکز بهداشتی درمانی و ارائه آموزش های هنگام ترخیص، کنترل کارت بهداشتی و واکسن نوزاد در هنگام ترخیص را به مادر آموزش می دهد.
					۳۶ معاینه ترخیص نوزاد را ۱ مورد انجام می دهد.
					۳۷ آموزش واکسیناسیون، تغذیه و مراقبت های نوزاد، رشد نوزاد، دفع ادرار و مدفوع، گریه نوزاد، علایم خطر نوزاد، آزمایشات نوزاد و مراقبت از بند ناف و تب و تشنج را انجام (۲ مورد) می دهد.
					۳۸ پمفلت آموزشی را به صورت فردی یا گروهی تهیه می نماید.
					۳۹ شرکت و امادگی در راندهای تعیین شده توسط مربی جهت آگاهی از کیس های موجود در بخش
					۴۰ در امور محوله با رعایت اولویت ها سرعت عمل و احساس مسئولیت دارد.

نام و امضاء مربی: